COMISSÃO ESPECIAL
PL. 1144/03 - SANEAMENTO BÁSICO

Temp78.DOC

REQUERIMENTO Nº      /2005
( Do Sr. COLBERT MARTINS )

Solicita seja realizada audiência
pública sobre o tema "O Pacto Federativo
e a organização institucional dos
serviços de saneamento”, com os
convidados que relaciona.

Senhor Presidente:

Requeremos a V. Exa., nos termos regimentais, a
realização de  audiência pública para debater o tema “O Pacto Federativo e
a organização institucional dos serviços de saneamento”, com os
seguintes convidados:

-Governadores dos Estados;
-Presidente da Frente Nacional de Prefeitos - FNP, Sr.

JOÃO PAULO LIMA E SILVA;
-Professor Floriano Marques Neto;
-Professor Alaor Caffe;
-Presidente da SANEPAR (Estado do Paraná)
-Representantes de entidades municipais prestadoras dos

serviços de água e esgoto.

Sala das Sessões, em        de                            de 2005.

Deputado COLBERT MARTINS Deputado JULIO LOPES
(PPS/BA) Relator